連合メールレターNo.5

日本経済学会連合
加盟学会事務局 御中

平素は、当連合の活動にご支援いただきありがとうございます。

さて、先日、英文年報 36 号の WEB サイトでの公開につきまし書面にてご案内いたしまし

た。
http://www.gakkairengo.jp/

ご案内の通り、英文年報第 36 号は上記の URL でご覧になれますが、英文年報アーカイブ

スのアップロード事業にともない WEB サイトの容量契約の都合上、新しいサーバーへ移転

することとなりました。

日本経済学会連合 新ＵＲＬ
http://www.ibi-japan.co.jp/gakkairengo/htdocs/index.html

現在はいずれの URL でもご覧になれますが、これまでの http://www.gakkairengo.jp/ は、

具体的な時期は未定ですが平成 28 年度内に閉鎖予定でございます。また、容量の都合によ

り、アーカイブスは、第 12 号までのアップロードとなっておりますこと、ご了承ください。

（新ＵＲＬは第 1 号からご覧になれます）

なお、WEB サイトに関連しますが、10 月 1 日に開催した第 2 回アカデミック・フォーラム

の「ポストＴＰＰと世界貿易体制の行方：メガＦＴＡの潮流」パネルディスカッション録を

現在編集中でございます。WEB 公開（1 月下旬予定）できましたら、またあらためてお知

らせいたします。

今年も加盟学会事務局の皆様には、たいへんお世話になりました。来年も日本経済学会連合

の事業にご支援、ご協力いただけますようよろしくお願いいたします。

日本経済学会連合事務局
吉広、椙田  rengo@ibi-japan.co.jp
年末年始休業期間：12/28-1/5
--------------------------------------

【業務委託先】（株）国際ビジネス研究センター

http://www.gakkairengo.jp/
http://www.ibi-japan.co.jp/gakkairengo/htdocs/index.html
http://www.gakkairengo.jp/
mailto:rengo@ibi-japan.co.jp

162-0041 新宿区早稲田鶴巻町 518 司ビル 3Ｆ
ＴＥＬ：03-5273-0473 ＦＡＸ：03-3203-5964